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TOIMINTASUUNNITELMA 2007-2008 

 

1 Toiminnan tarkoitus 

 

Sääntöjen mukaan liiton tarkoituksena on olla taito- ja taideaineiden pedagogisten ainejärjestöjen 

yhteistoimintaelin ja tehostaa näiden yhteenkuuluvuutta ja toimintaa sekä tukea taito- ja 

taideaineiden opettajien yhteisten etujen ajamista.  

 

STAILI ry:n tavoitteena on tarjota alusta taito- ja taideaineisen pedagogisten järjestöjen 

yhteistyölle. Liiton pyrkimyksenä on edistää yhteiskunnallista keskustelua taito- ja 

taidekasvatuksesta, taito- ja taideaineiden perusopetuksesta sekä pitää esillä koulun taito- ja 

taideaineiden tarjoamat valmiit monipuoliset oppimisympäristövaihtoehdot.  

 

2. Jäsenkunta ja organisaatio 

 

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä ovat hallituksen hyväksymät rekisteröidyt pedagogiset taito- ja 

taideaineiden opettajayhdistykset. 

 

STAILI ry:lla ei ole henkilökuntaa. Yhdistyksen toiminta perustuu jäsenten asiantuntijaverkostoon 

ja vapaaehtoiseen yhteistyöhön. 

 

Edunvalvonnan osalla tehdään yhteistyötä muiden opettajajärjestöjen ja liittojen kanssa.  

 

3. Taito- ja taideaineiden opettajajärjestöjen yhteistyö 

  

Yhdistyksen tavoitteena on maassamme toimivien taito- ja taideaineiden pedagogisten 

opettajajärjestöjen välisen yhteistyön lisääminen niin valtakunnallisella, alueellisella kuin 

paikallisella tasolla. Yhteistyön tarkoitus on parantaa toimintojen laatua ja hyödyntää eri osapuolten 

asiantuntijuutta. 

 

Opettaja TV:n kanssa pyritään yhteistyöhön taito- ja taidekasvatusta koskevan ohjelmasarjan 

aikaansaamiseksi. 

 

Yhdistys tukee uusia taito- ja taidepainotteisten koulu- ja opetuskokeiluhankkeiden aikaansaamista 

todellisten vertailutulosten saamiseksi koulutuksen kentälle.  

 

4. Edunvalvonta  

 

STAILI ry on aktiivisesti yhteydessä opetusministeriöön ja Opetushallitukseen taito- ja 

taideaineiden aseman vahvistamiseksi Vanhasen II hallitusohjelman ja koulutuksen 

kehittämissuunnitelman 2007-2012 (KESU) mukaisesti.  

 

Pyritään lisäämään taito- ja taideaineiden ja valinnaisuuden tuntimääriä seuraavassa perusopetuksen 

opetussuunnitelman tuntijakopäätöksessä vaikuttamalla valmisteluun. 

. 

Yhdessä jäsentensä kanssa STAILI ry ylläpitää julkista keskustelua tiedotusvälineissä taito- ja 

taideaineiden merkityksestä oppilaan hyvinvoinnille ja oppimisen edistämisestä.  
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5. Tiedotus 

 

STAILI ry:n tiedotus perustuu jokaisen jäsenjärjestön sisäiseen tiedottamiseen em. yhdistysten 

hallituksille, alue- ja paikallistoimijoille sekä jäsenistölle esim. sähköpostin kautta sekä 

jäsenjärjestöjen lehdissä. 

 

Liitolle perustetaan yhteinen internetsivu, joka linkitetään jokaisen jäsenen sivulle ja päinvastoin. 

 

 

6. Koulutus  

 

Järjestetään syksyllä 2008 neuvottelupäivät (vrt. Tirva) jäsenjärjestöjen puheenjohtajille ja 

hallitusten vastuunkantajille. 

 

STAILI ry pyrkii aktiiviseen yhteistyöhön OPH:n edustajien kanssa taito- ja taideaineiden 

opettajien yhteisten, OPH:n rahoittamien koulutustilaisuuksien järjestämiseksi.  

 

 

7. Yhdistyksen toiminnan käynnistäminen 

 

Vuonna 2007 hallituksen ensisijainen tehtävä on käynnistää yhdistyksen toiminta ja luoda 

edellytykset toimintasuunnitelman mukaiselle toiminnalle jatkossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


